DECURADAS POR UN MONTO DE CIENTO DOCE MIL CIENTO QUINCE DOURES OCHENTA Y OCHO
CENTAVOS ($112.115.88) Y SU CORRESPONDIENTE DEBITO FISCAL POR UN VALOR DE CATORCE MIL
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO DOURES SEIS CENTAVOS DE DOUR ($14 475.06)

2 SE DETERMINARON COMPRAS INTERNAS GRAVADAS DEL IMPUESTO DE IVA POR UN MONTO DE SEIS
MIL SETECIENTOS VEINTE DOURES (S6.720.00) Y SU CORRESPONDIENTE CREDITO FISCAL POR VALOR
DE OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES DOURES SESENTA CENTAVOS DE DÓLAR ($873 60) QUE SE
RECONOCE SU DEDUCCION SUPERVISOR

JURIDICO
JULIO Y

OCTUBRE 2021 s $ 11.606.69 $ $ 24.815.9313.209.24MH DGII UAT/001049/20247 PERSONA JURIDICA 15/04/2024 15/04/2024 IVA